СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от  10 ноября 2022 г. № 18/2022 – 270

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу некоторые решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»:
[bookmark: _GoBack]- от 18.11.2015 № 02/2015-45 «Об утверждении состава комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности»;
- от 28.06.2017 № 22/2017-281 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.11.2015 №02/2015-45 «Об утверждении состава комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности»;
- от 01.02.2018 № 27/2018-386 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.11.2015 №02/2015-45 «Об утверждении состава комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности»;
- от 31.10.2019 № 43/2019-613 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.11.2015 №02/2015-45 «Об утверждении состава комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности»;
- от 20.10.2020 № 2/2020-26 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.11.2015 №02/2015-45 «Об утверждении состава комиссии по разработке условий приватизации объектов муниципальной собственности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  МО ГО "Сыктывкар" –
руководителя администрации  						В.Б. Голдин

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 						          А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i